
REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN 

EL PUESTO 

DENTRO DEL 

SECT. PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL 

PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE OBTENIDO 

DE LA EVALUACION 

CURRICULAR (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. DEPORTISTA 

CALIFICADO DE 

ALTO NIVEL (4% AL 

20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 ORTIZ DELGADO AMILCAR SI CUMPLE 10 10 - 2 15 15 - 52 APTO

2 GONZALO CABRERA BAUTISTA SI CUMPLE 10 12 - 0 15 15 - 52 APTO

3 MENA BERRU JORGE DARWING SI CUMPLE 10 10 - 0 15 15 - 50 APTO RECLAMO PROCEDENTE

4 PORTOCARRERO PINEDO EVER SI CUMPLE 10 8 - 0 15 15 - 48 X APTO

5 CALDERON QUISPE EUDEN SI CUMPLE 10 8 - 0 15 13 - 46 APTO

6 CALDERON QUISPE HOLVITER SI CUMPLE 10 6 - 0 15 14 - 45 APTO

7 BARRIENTOS ROJAS FROILAN SI CUMPLE 10 6 - 0 15 13 - 44 X APTO

8 LOPEZ GARCIA WALDIR SI CUMPLE 10 14 - 4 7 9 - 44 APTO RECLAMDO PROCEDENTE

9 LOPEZ PINEDO FELIPE SI CUMPLE 10 8 - 0 9 11 - 38 APTO

10 LEON HERNANDEZ DAMIAN SI CUMPLE 10 6 - 0 11 11 - 38 APTO

11 TARRILLO DIAZ JULIO CESAR SI CUMPLE 10 4 - 0 9 9 - 32 APTO

12 HUANCAS CARRASCO GLADYS SI CUMPLE 10 4 - 0 11 3 - 28 APTO

13 CHUJUTALLI GATICA TEDY NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON  CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION 

14 CUICHAP OLORTEGUI JAKSON NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON  CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION 

15
FLORES HUANCA CESAR 

FRANCISCO
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA Y EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 RIOS TORREJON LUIS NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA 

Y CURSOS Y PROGRAMAS

17
MORA CABRERA GIENDYR 

DEYVIN
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON  CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION  / ANEXO 6 Y 7 

LLENADO INCOMPLETO

18
PINCHI USHIÑAHUA SEGUNDO 

EDIL
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON  CURSOS Y PROGRAMAS 

DE ESPECIALIZACION 

19 PASTOR DIAZ ADAN NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, 

EXPERIENCIA LABORAL NI CURSOS Y 

PROGRAMAS

20 MEJIA MELENDRES ALEXANDER NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS 

21 TUESTA SAAVEDRA WILFREDO NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE FORMACION ACADEMICA, 

EXPERIENCIA LABORAL NI CURSOS Y 

PROGRAMAS

PUNTAJE 

FINAL

APTO/NO 

APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

LA 

EVALUACION 

CURRICULAR 

(1)

OBSERVACIONES 

PERSONAL DE VIGILANCIA

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

ATENTAMENTE: LA COMISION 

PUNTAJE 

TOTAL DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION , DRE 

y/o UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA 

(4 % al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS 

(10%)

1 RUIZ TENORIO JANNET SI CUMPLE 10 10 4 0 15 7 - 46 APTO

2
SANCHEZ ALBARRAN 

AXEL EDGAR
NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA ESPECIFICA  

EN LA FUNCION O LA 

MATERIA

PUNTAJE 

FINAL
APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

MODELO LINGÜÍSTICO DE LENGUA DE SEÑAS PERUANA PARA EBA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR(1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE TOTAL 

DE (1) MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 

ATENTAMENTE: LA COMISION 



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 

% al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1
BURGA DELGADO 

MARITZA
SI CUMPLE 10 10 0 0 15 15 - 50 APTO

2
CULQUE GONZALES 

CLARIBEL
NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA

PUNTAJE 

FINAL

APTO/NO 

APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

INTÉRPRETE DE LENGUA DE SEÑAS PERUANAS PARA EBA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

ATENTAMENTE: LA COMISION

PUNTAJE TOTAL 

DE (1) MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



REQUISITOS MINIMOS MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE OBTENIDO DE 

LA ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 

% al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1
CHAMOLY URTECHO ERYKA 

LYSSETTE 
SI CUMPLE 10 0 0 0 11 11 - 32 APTO

2
ZAMBRANO HUAMAN LEILY 

LILIANA 
SI CUMPLE 10 0 0 0 5 5 - 20 APTO

RECLAMO 

PROCEDENTE

PUNTAJE 

FINAL

APTO/NO 

APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

PROFESIONAL EN TECNOLOGIA MEDICA CON MENCIÓN EN TERAPIA FÍSICA, 

OCUPACIONAL O DE LENGUAJE PARA CEBE

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE OBTENIDO DE 

LA EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL
ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 

ATENTAMENTE: LA COMISION 



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCI

A GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN 

EL PUESTO 

DENTRO DEL 

SECT. PUBLICO

CONOCIMIEN

TO PARA EL 

PUESTO

HABILIDADES 

Y 

COMPETENCI

AS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR 

DISCA. (15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 

% al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS 

(10%)

1 PELAEZ ZEA XIOMARA SI CUMPLE 10 0 9 2 15 15 - 51 APTO RECLAMO PROCEDENTE

2 PEREZ DAVILA JORGE SI CUMPLE 10 5 4 0 15 15 - 49 APTO

3 VARGAS PERALTA SEGUNDO SI CUMPLE 10 5 2 0 15 15 - 47 APTO RECLAMO PROCEDENTE

4 VASQUEZ DIAZ GRICK LUIGI SI CUMPLE 10 5 2 0 15 15 - 47 APTO

5 GRANDEZ MARCELO PERCY SI CUMPLE 10 5 0 2 18 12 - 46 APTO

6 ORELLANA LOPEZ CIRO PAOLO SI CUMPLE 10 8 4 0 12 12 - 46 APTO

7 CORDOVA WAJAJAY JOSE ANTONIO SI CUMPLE 10 5 0 0 15 15 - 45 APTO

8 DAMIAN RAMOS PRISCILA SI CUMPLE 10 7 3 0 14 12 - 45 APTO

9 PEREZ TELLO SERGIO SI CUMPLE 10 5 3 0 13 13 - 44 APTO RECLAMO PROCEDENTE

10 MANAY CADENA JHEAN CARLOS SI CUMPLE 10 6 1 0 15 12 - 43.5 APTO

11 BRAVO CHAVEZ NINO OMAR SI CUMPLE 10 7 2 0 15 10 - 43.5 APTO

12 SANTOS USHIÑAHUA JOSUÉ SI CUMPLE 10 5 0 2 16 8 - 40 APTO

13 GOMEZ BERNA JACKSON SI CUMPLE 4 5 4 0 14 14 - 40 APTO RECLAMO PROCEDENTE

14 FERNANDEZ ALVARADO JANETH SI CUMPLE 10 7 4 0 12 6 - 38 APTO

15 HERRERA SAMAN MICHAEL ANGEL ANTONY    SI CUMPLE   10 3 4 0 10 6 - 32 X APTO

16 MOSQUEDA NOVOA DIANA ELIZABETH SI CUMPLE 4 7 0 0 14 8 - 32 APTO

17 FLORES PINCHE LIZ ALBAZOL SI CUMPLE 10 5 2 0 8 8 - 32 APTO

18 HUAMAN CULQUI NELY ESTHER SI CUMPLE 10 3 0 0 12 6 - 30 APTO

19 YAJAHUANCA AGURTO ELIAS SI CUMPLE 10 3 1 0 8 8 - 29 APTO

20 LINARES VILLALOBOS GEINER SI CUMPLE 4 5 1 0 12 6 - 27 APTO

21 SOLIS PRADO JHON CARLOS NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUENTA CON FORMACIÓN TÉCNICA 

SUPERIOR COMPLETA EN 

COMPUTACIÓN O INFORMÁTICA

22 TANTALEAN HERRERA THALIA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUENTA CON FORMACIÓN TÉCNICA 

SUPERIOR COMPLETA EN 

COMPUTACIÓN O INFORMÁTICA

23 VASQUEZ CASTILLO JOHANNSEN JERSEY NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION TÉCNICA 

SUPERIOR COMPLETA EN 

COMPUTACIÓN E INFORMÁTICA

24 HUIVIN SANTILLAN ENRIQUE NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CURSOS Y PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

25 MEDINA FERMANDEZ JOSE ALEXANDER NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y CURSOS Y PROGRAMAS

26 RIMARACHIN GUERRERO JOSE NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: NO 

ACREDITA FORMACION ACADEMICA

27 SAAVEDRA LOPEZ RAUL JUNIOR NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

28 TARRILLO VASQUEZ EVELI NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE LA FUNCIÓN

29 ARENAS ACUACHE BILLS WILLIAMS NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y CURSOS Y PROGRAMAS

PUNTAJE 

FINAL

APTO/NO 

APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

COORDINADOR (A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLÓGICO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

LA 

EVALUACION 

CURRICULAR 

(1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE 

(1) MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



30 RAFAEL SALDAÑA ALICIA LIZBETH NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y CURSOS Y PROGRAMAS

31 LOPEZ SOLSOL HARRISON NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACIÓN TÉCNICA 

SUPERIOR COMPLETA EN 

COMPUTACIÓN O INFORMÁTICA 

32 ROJAS MEZA HUGO NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACIÓN, 

EXPERIENCIA ESPECIFICO Y CURSOS

ATENTAMENTE: LA COMISION 



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1
USHINAHUA LOPEZ LUISA 

NATALIA
SI CUMPLE 10 10 4 0 7 7 - 38 APTO

2 ROJAS RENGIFO LEIDY ANABEL SI CUMPLE 10 10 4 2 5 5 - 35 APTO

3
VASQUEZ GUEVARA KATHIA 

VANESA
SI CUMPLE 10 4 4 0 9 9 - 35 APTO

4
 SEGURA MUÑOZ LUIS 

FERNANDO
SI CUMPLE 10 10 - 0 5 5 - 29 APTO

5
FLORES TENAZOA ANTONELLA 

MASSIEL 
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECIFICA Y REQUERIDA PARA EL 

PUESTO EN LA FUNCION O LA MATERIA

6
VILLEGAS ESPINOZA KATITA 

JULISSA
NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA

7 MORI MERA LUANA KAROLY NO CUMPLE 0 0 - 0 0 0 - 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

PUNTAJE 

FINAL
APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO
PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

PROFESIONAL III PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVENCIA ESCOLAR

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 

ATENTAMENTE: LA COMISION



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE 

Y/O UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO DEL 

SECT. PUBLICO

CONOCIMIENTO 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

ENTREVISTA 

PERSONAL (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 MAS ASPAJO MARIANELLY SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

2
BARBARAN TANCHIVA MAXIMO 

SEGUNDO
SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

3 ROMERO ALTAMIRANO JOSIAS SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

4 RODAS MONTENEGRO YRMA SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

5 BOBADILLA CARRANZA SANTOS ADELMO SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

6 PEÑA ALEJOS AURORA SI CUMPLE 14 0 . 0 22 18 . 54 APTO

7 VASQUEZ RISCO ESMERALDA SHALOM SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

8 ASPAJO SOL SOL ROGER SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

9 CAMPOS CRESPIN ELVA MARY SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

10
FERNANDEZ PORTOCARRERO DE ARISTA 

KARIM
SI CUMPLE 14 0 . 0 20 20 . 54 APTO

11 BERNILLA MEDINA YANALI SI CUMPLE 14 0 . 0 20 18 . 52 APTO

12 CALLE RIVERA EFRAIN SI CUMPLE 14 0 . 2 20 15 . 51 APTO

13 LIZANA BECERRA ANTHONY SI CUMPLE 14 0 . 0 15 18 . 47 APTO

14 AGUIRRE RIOS JUAN JOSE SI CUMPLE 14 0 . 0 20 12 . 46 APTO

15 ORDOÑEZ CUBAS ELITA SI CUMPLE 14 0 . 0 20 12 . 46 APTO

16 LOZANO DE SANTILLAN ROSA DIAZ SI CUMPLE 14 0 . 0 20 12 . 46 APTO

17 RODRIGUEZ SANCHEZ ALICIA SI CUMPLE 14 0 . 0 20 12 . 46 APTO

18 ROBLEDO ALVAREZ DIANA FLORE SI CUMPLE 14 0 . 0 15 12 . 41 APTO

19 VENTURA HERNANDEZ JOSE BLADIMIR SI CUMPLE 14 0 . 0 18 9 . 41 APTO

20 PAZ TAPIA DANNY SI CUMPLE 14 0 . 0 10 15 . 39 APTO

21 ZUTA TRIGOSO LIZ MARICARMEN SI CUMPLE 14 0 . 0 18 6 . 38 APTO

22 JULON BENAVIDES DORIS SI CUMPLE 14 0 . 0 12 12 . 38 APTO

23 CAMPOS HUAMAN ROSITA SI CUMPLE 14 0 . 0 12 12 . 38 APTO

24 URQUIA MESIA FIDEL SI CUMPLE 14 0 . 0 20 3 . 37 APTO

25 MORI REYNA ENLLER SI CUMPLE 14 0 . 0 20 3 . 37 APTO

26 URURETA MUÑOZ GUILLERMINA SI CUMPLE 14 0 . 0 20 3 . 37 APTO

27 ZUNIGA PIEROLA MARIA MERCEDES SI CUMPLE 14 0 . 0 20 3 . 37 APTO

28 COLALA GARCIA ALISED SI CUMPLE 14 0 . 0 9 12 . 35 APTO

29 PAZ TAPIA JUDITH SI CUMPLE 14 0 . 0 15 6 . 35 APTO

30 TUESTA LOPEZ EISLER PORFIRIO SI CUMPLE 14 0 . 2 9 9 . 34 APTO
SI CUENTA CON CARNET 

DE DISCAPACIDAD 

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

PERSONAL DE MANTENIMIENTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



31 SILVA FERNANDEZ SALVADOR SI CUMPLE 14 0 . 0 9 9 . 32 APTO

32 CIEZA ZAMORA GENESIS YOVANI SI CUMPLE 14 0 . 0 12 6 . 32 APTO

33 PERALES GUEVARA DAMARIS LISETH SI CUMPLE 14 0 . 0 15 3 . 32 APTO

34 BAUTISTA SANCHEZ VILMA SI CUMPLE 14 0 . 0 12 3 . 29 APTO

35 CUBAS PAREDES JUAN KAROL SI CUMPLE 14 0 . 0 6 9 . 29 APTO

36 ALARCON TAPIA SIXTO SI CUMPLE 14 0 . 0 9 6 . 29 APTO

37 SALAZAR CHAVEZ EDISA SI CUMPLE 14 0 . 0 9 6 . 29 APTO

38 MENOR MARRUFO SERGIO SI CUMPLE 14 0 . 0 6 6 . 26 APTO

39 LLATANCE CHAVEZ ERIKA SI CUMPLE 14 0 . 0 6 6 . 26 APTO

40 ASPAJO RIOS CARMEN ROSA NO CUMPLE 0 0 . 0 0 0 . 0 NO APTO
NO CUENTA CON LA 

EXPERIENCIA GENERAL

41 SANCHEZ LOZANO ELITA ANGELITA NO CUMPLE 0 0 . 0 0 0 . 0 NO APTO
NO CUENTA CON 

EXPERIENCIA LABORAL

42 RAMOS VIZCONDE JENNIFER MAILEE NO CUMPLE 0 0 . 0 0 0 . 0 NO APTO
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA LABORAL  

ATENTAMIENTO: LA COMISION



REQUISITOS MINIMOS MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTO

S PARA EL 

PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE 

OBTENIDO EN 

LA ENTREVISTA 

(2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 DIAZ OSORIO HERNAN NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL 

2
VILLEGAS VIVAR JORGE 

ANTONIO
NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA, EXPERIENCIA LABORAL  NI 

CURSOS Y PROGRAMAS

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

TÉCNICO DEPORTIVO CAS DE NÚCLEO DE LA INICIATIVA PEDAGÓGICA WIÑAQ

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE 

OBTENIDO DE LA 

EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE 

OBTENIDO DE (1) 

MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA GENERAL 

EXPERIENCIA ESPECIFICA 

EN EL PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA MATERIA

EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTOS PARA 

EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE OBTENIDO 

EN LA ENTREVISTA (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 FLORES GRANDES CHEILA SI CUMPLE 10 10 4 0 15 15 - 54 APTO

2
QUIÑONES IPARRAGUIRRE RUT 

YAQUELINE
SI CUMPLE 10 10 2 2 15 15 - 54 APTO RECLAMO PROCEDENTE

3 REGALADO FERNANDEZ NANCY JANETH SI CUMPLE 10 10 4 0 15 15 - 54 APTO RECLAMO PROCEDENTE

4 CORREA CARRASCO ISLANDER SI CUMPLE 10 10 2 2 15 15 - 54 APTO RECLAMO PROCEDENTE

5 DIAZ QUISPE MANASES ELIU SI CUMPLE  10 10 2 0 15 15 - 52 APTO PROCEDENTE: SE OTORGA MÁXIMO PUNTAJE POR TITULO

6 RUIZ CARRANZA GLORIA ESTELITA SI CUMPLE 10 10 0 2 15 15 - 52 APTO RECLAMO PROCEDENTE

7 RAFAEL URIARTE ADAN SI CUMPLE 10 10 0 0 15 15 - 50 APTO RECLAMO PROCEDENTE

8  ZUNIGA PRETELL BRAHAYAN SMITH SI CUMPLE 10 10 0 0 15 15 - 50 APTO RECLAMO PROCEDENTE

9 BOLAÑOS VALDEZ LOYDA SI CUMPLE 10 10 2 0 15 12 - 49 APTO

10 CRUZ LIZANA BEDER CLAUDIO SI CUMPLE 10 10 0 2 15 12 - 49 APTO

11 BARTUREN MAS BANY ELIZABETH SI CUMPLE 10 8 0 0 15 15 - 48 APTO

12 YUU RAMIREZ ROSA MARIA SI CUMPLE 10 10 0 0 14 12 - 46 APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: CURSOS DE OFIMATICA NO 

CUENTA CON VIGENCIA Y HORAS MINIMAS ; RECLAMO 

PROCEDENTE: EN EXPERIENCIA LABORAL

13 ABAD VILLALOBOS JARED SI CUMPLE 10 10 0 0 12 12 - 44 APTO

14 VASQUEZ TERAN OCTAVIO JOEL SI CUMPLE 10 10 0 0 15 9 - 44 APTO RECLAMO PROCEDENTE

15
COLLANTES PERALTA ANDERSON 

MIULLER
SI CUMPLE 10 10 0 0 12 12 - 44 APTO

16 VILLANUEVA RAMOS GAVI LEYDI SI CUMPLE 10 10 2 0 15 6 - 43 APTO

17 ALBERRACÍN MORI CARLOS JOSE SI CUMPLE 10 8 4 0 15 6 - 43 APTO

18 ALEGRE MOLINA LILIANA NOELI SI CUMPLE 10 10 0 0 15 6 - 41 APTO

19 MONTALVAN ESPINOZA ELIDA SI CUMPLE 10 10 2 0 12 6 - 40 APTO

20 HUAMAN MEDINA SARA PATRICIA SI CUMPLE 10 0 0 0 15 15 - 40 APTO RECLAMO PROCEDENTE

21 JULCA DIAZ VANESSA SI CUMPLE 10 10 4 0 12 3 - 39 APTO

22 FASABI TAPULLIMA ROMAN SI CUMPLE 10 10 0 0 9 9 - 38 APTO

23 SANTA CRUZ RUIZ EYLER SI CUMPLE 10 10 0 0 15 3 - 38 APTO

24 AGUILAR DAVILA LEIDY YUDITH SI CUMPLE 10 10 2 0 12 3 - 37 APTO
RECLAMO PROCEDENTE: SE OTORGO PUNTAJE POR 

CERTIFICADO DE OFIMATICA

25 CHAVARRI FASABI CINTHIA SI CUMPLE 10 10 2 0 12 3 - 37 APTO

26 CONTRERAS ADRIANZEN JUAN CARLOS SI CUMPLE 10 10 0 0 9 6 35 APTO RECLAMO PROCEDENTE

27 PADILLA CHUINGA HONEY SI CUMPLE 10 10 0 0 9 6 35 APTO

28 LOPEZ CARAMANTIN ANGIE JAZMIN SI CUMPLE 10 10 0 0 9 6 35 APTO

29 CASTILLO ALCANTARA LISBETH SI CUMPLE 10 4 0 0 12 9 35 APTO

30 CERCADO CASTRO MARLENY SI CUMPLE 10 8 2 0 12 3 35 APTO

31 CHUQUE SANCHEZ MIRIAN SI CUMPLE 10 10 2 0 6 6 34 APTO

32 CALLE CHUMACERO SINTHIAN NAVEL SI CUMPLE 10 10 2 0 6 6 - 34 APTO

33 DETT HUANCAS SANDRA ANEYDA SI CUMPLE 10 10 4 0 3 6 33 APTO

34
OBLITAS PACHAMORA MITCHEL 

JORDAN
SI CUMPLE 10 4 0 0 9 9 32 APTO RECLAMO PROCEDENTE

35 SALVADOR LARA ANGIE JUDY SI CUMPLE 10 10 0 0 9 3 32 APTO

36 FLORES LIZANA ARELIT SI CUMPLE 10 4 0 0 9 9 32 APTO

37 FACHIN ARMA JOYCE KAROL SI CUMPLE 10 8 0 0 6 6 30 APTO

38 CARUAJULCA VILA GREIS ISABEL SI CUMPLE 10 10 2 2 3 3 30 APTO

39 CORDOVA NOLE ELIZABETH LEITZY SI CUMPLE 10 8 0 0 9 3 30 APTO

40 MARIN TUESTA JOSE FERNANDO SI CUMPLE 10 10 0 0 3 3 26 APTO

41
ALTAMIRANO MUÑOZ KATHERINE 

MISHELL
SI CUMPLE 10 4 0 0 9 3 26 APTO

42
CASTAÑEDA MONTENEGRO WESLHEY 

SAMUEL
SI CUMPLE 10 10 0 0 3 3 26 APTO

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE OBTENIDO 

EVALUACIÓN CURRICULAR 

(1)

OBSERVACIONES 

PSICÓLOGO (A)

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE  

TOTAL (1) MAS 

(2)

BONIFICACION ADICIONAL 



43 SILVA CHAVEZ JOVITA DIANA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

44 DELGADO TARRILLO DANTE NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

45 VIDARTE MONTEZA ANALI NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 

PUESTO

46 LOPEZ DIAZ ROSA MADELEINE NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

47 IRENE RODAS ELI NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

48 MENDO MAS YULIZA LESLITH NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 

49 PEÑA GARCIA JUAN NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

50 BARBA GRANDE RENZO GUSTAVO NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS EXPERIENCIAS ESPECIFICAS

51 PEREZ MASLUCAN RUTH MAGALY NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LAS EXPERIENCIAS ESPECIFICAS

52 BECERRA IZQUIERDO JANY MARGOT NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON COLEGIADO HABILITADO 

53 MONOSALVA CORREA EIDER NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: NO ACREDITÓ HABILITACIÓN 

DE COLEGIATURA

54 GUEVARA FERNANDEZ DEIVIS JHON NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON COLEGIADO HABILITADO  Y 

EXPERIENCIAS

55 RODRIGUEZ CHANZAPA CARMEN NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

56 SEGOVIA SAAVEDRA ANA ROCIO NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO

57 PILCO VILLEGAS LISBETH YAQUELIN NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

58 LIMO IZQUIERDO RAQUEL NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: NO ACREDITA COLEGIATURA NI 

HABILITACIÓN

59 ZAMORA VIGO LUZ BERVELINDA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

60 CIEZA PEREYRA JUAN CARLOS NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
RECLAMO IMPROCEDENTE: NO PRESENTÓ COLEGIATURA Y 

HABILITACIÓN EN EL EXPEDIENTE ORIGINAL.

61 PERALTA CASANOVA JAKELIN BATRIZ NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO ADJUNTA CONSTANCIA DE HABILITACION

62 SANCHEZ SANTISTEBAN FATIMA FAVIOLA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON CURSOS Y PROGRAMAS

63 ESPINOZA BUENO LAURA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

64 HAYA VILEGAS KIARA OLENKA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA  EN EL SECOTR 

PÚBLICO 

65 URIARTE ALTAMIRANO DARCELI NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN SECTOR 

PUBLICO

66 CHAVEZ HOYOS RAQUELITA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO NO CUMPLE CON COLEGIADO HABILITADO 

67 CRUZ CUBA ALIS DAHAYRA NO CUMPLE 0 0 0 0 0 0 0 NO APTO



REQUISITOS 

MINIMOS
MERITO

SI CUMPLE / NO 

CUMPLE

CURSOS Y/O 

PROGRAMAS DE 

ESPECIALIZACION

CONOCIMIENTO 

OFIMATICA

RESOLUCION DE 

FELICITACION 

MINISTERIO DE 

EDUCACION, DRE Y/O 

UGEL

EXPERIENCIA 

GENERAL 

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO EN LA 

FUNCION DE LA 

MATERIA

EXPERIENCIA 

ESPECIFICA EN EL 

PUESTO DENTRO 

DEL SECT. 

PUBLICO

CONOCIMIENTOS 

PARA EL PUESTO

HABILIDADES Y 

COMPETENCIAS

PUNTAJE OBTENIDO 

EN LA ENTREVISTA (2)

BONF. POR DISCA. 

(15%)

BONF. 

DEPORTISTA (4 % 

al 20%)

BONF.FUERZAS 

ARMADAS (10%)

1 RAMOS GIL NELIDA CONSUELO SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO

2 DELGADO HOYOS CHRISTIAN ALEX SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO

3 RONCAL HUAMAN MARIA ESTHER SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO

4 CUBAS ALARCON MARIA IDELIA SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO

5 BARTUREN CARRANZA ROSA MILAGROS SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO

6 PEÑA ALEJOS AURORA SI CUMPLE 14 - - - 20 20 - 54 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

7 TOCTO BERNA FRANKLIN LEONCIO SI CUMPLE 14 - - - 20 18 - 52 APTO

8 CHUMBE CABRERA RONALD SI CUMPLE 14 - - - 20 18 - 52 APTO

9 CHUQUI PINEDO ELIZABETH SI CUMPLE 14 - - - 18 18 - 50 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

10 CARRANZA LOPEZ TALIA AUREA SI CUMPLE 14 - - - 20 15 - 49 APTO

11 VASQUEZ MONTEZA EMELDA SI CUMPLE 14 - - - 20 15 - 49 APTO

12 PEREZ SAUCEDO ERLLITA SI CUMPLE 14 - - - 20 12 - 46 APTO

13 CORONEL MALCA RAMIRO SI CUMPLE 14 - - - 20 12 - 46 APTO

14 VELA VASQUEZ JEREMIAS SI CUMPLE 14 - - - 20 10 - 44 APTO

15 DIAZ MORI ROBERTO SI CUMPLE 14 - - - 15 15 - 44 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

16 MONTALBO LIBIA ELIZABETH SI CUMPLE 14 - - - 20 9 - 43 APTO

17 SANCHEZ GARAY ILMAR SI CUMPLE 14 - - - 20 8 - 42 APTO

18 PIZANGO GIL JANET SI CUMPLE 14 - - - 18 9 - 41 APTO

19 PAZ VASQUEZ DAVID EDINSON SI CUMPLE 14 - - 2 12 12 - 40 APTO

20 PUERTA MAS CEILITA INES SI CUMPLE 14 15 9 38 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

21 QUISPE VALDEZ MARITZA FLOR SI CUMPLE 14 - - - 12 9 - 35 APTO

22 BAUTISTA CAMPOS DILCER SI CUMPLE 14 - - - 12 7 - 33 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

23 PERALTA GUERRERO SEGUNDO SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

24 CIEZA CHAVEZ ERLY MERLY SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

25 LINGAN FLORES VICTOR ORLANDO SI CUMPLE 14 - - - 12 6 - 32 APTO

26 JIMENEZ RUIZ MARIA DEL PILAR SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

27 PILCO MASLUCAN NELIDA SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO RECLAMO PROCEDENTE

28 HERRERA CAMPOS MIY ROSY SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

29 VASQUEZ PEREZ YUMERLI SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

30 SANTA CRUZ TAPIA DORIS SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

PUNTAJE FINAL APTO/NO APTO

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N°002-2025-GRSM-DRE/U.E. 306-UGEL RIOJA

PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO

N° APELLIDOS Y NOMBRES
FORMACION 

ACADEMICA

CONOCIMIENTO

PUNTAJE OBTENIDO DE 

LA EVALUACION 

CURRICULAR (1)

OBSERVACIONES 

EXPERIENCIA LABORAL ENTREVISTA PERSONAL

PUNTAJE OBTENIDO DE 

(1) MAS (2)

BONIFICACION ADICIONAL 



31 DELGADO CIEZA ERLINA SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO RECLAMO PROCEDENTE 

32 SANCHEZ NICUDEMUS DAVID SI CUMPLE 14 - - - 9 9 - 32 APTO

33 VASQUEZ CABANILLAS CELINDA SI CUMPLE 14 - - - 9 6 - 29 APTO

34 FLORES MARICAHUA CALWER LUIS SI CUMPLE 14 - - - 12 3 - 29 APTO

35 RAMOS PEREZ LELIS ESNERI SI CUMPLE 14 - - 2 12 0 - 28 APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL

36 TORRES LLATAS ALEX JOHNNY SI CUMPLE 14 - - - 3 3 - 20 APTO

37 ALVA LOAIZA CLEYSER SI CUMPLE 14 - - - 3 3 - 20 APTO

38 QUINTOS PAJARES MARIA ARACELI NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

MINIMOS

39 JULCA PEREZ WILMER NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO

RECLAMO IMPROCEDENTE: NO 

ACREDITA DOCUMENTOS DE 

FORMACION ACADEMICA

40 LABAN PEREZ SEGUNDO NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA  

41 HURTADO GONZALES LILI NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA Y EXPERIENCIA 

ESPECIFICA DE 6 MESES Y FALTA LAS DJ 

42 GONZALES DAVILA ANGHELO DEYVI NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO

RECLAMO IMPROCEDENTE: NO SE 

PUEDE ADJUNTAR NINGUN 

DOCUMENTO EN LA ETAPA DE

43 TELLO PERALTA ANA MARILU NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL

44 NAVARRO BAUTISTA JORGE LUIS NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL Y ESPECIFICA DE 6 MESES

45 TAMAY OLIVERA JOSE IVAN NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

DE 6 MESES

46 MIXAN VALQUI RUTH NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON  EXPERIENCIA 

ESPECIFICA 

47 PEÑA MEDINA AMPARO ROSITA NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO

NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADEMICA,  EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA

48 BARTUREN CARRANZA ROSA MILAGROS NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL

49 FLORES VILLACREZ JUANA ISABEL NO CUMPLE 0 - - - 0 0 - 0 NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

ATENTAMENTE: LA COMISION


